dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

IOp. MU0
Homep

3aKJilo4YMBLUEe
oruera OroBop Ha
06 o P

nposepeHue
oueHKe

OLL,eHKMU

000 «Cub
995/7-H1 «-ubnpe

KOHCanTuHr»
1077/6- 000 «Cunbupb
HAO KoHCanTuHr»
951/1-HA NN Co4yneHko E.®.
1081/6- 000 «Cunbupb
HAO KOHCanTuHMr»
1083/6- 000 «Cunbupb
HAO KOHCanTuHr»
1082/6- 000 «Cunbupb
HAO KoOHCanTuHr»
1084/6- 000 «Cunbupb
HAO KOHCanTuHr»
1085/6- 000 «Cunbupb
HAO KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
1119-HAO

KOHCaNnTUHMr»

CBepeHusn

Co4yneHko EBreHunm ®enmkcosuny

001178

09.10.2007

haTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

01.04.2019

02.04.2019

15.04.2019

22.04.2019

25.04.2019

30.04.2019

01.05.2019

13.05.2019

15.05.2019

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

CTonMoCTb nNaaThl 3a
CepBuUTYyT

KoMHaTa

KBapTupa

Hexunoe cknagckoe
rnoMetLeHmne

KomHaTa

KBapTupa

DOons B npase obLien noneson
COBCTBEHHOCTN Ha >XKWUI0N
[OM, 3eMefibHbI y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



1086/6-
HA

1087/6-
HA

1088/6-
HO

1089/6-
HO

1120-HAO

1090/6-
HO

466-NM

1091/6-
HA

1092/6-
HO

467-UM

952/1-HA

1093/6-
HO

1094/6-
HA

000 «Cunbupb
KOHCanTUHMr»

000 «Cubupb
KOHCanTuHMr»

000 «Cubupb
KOHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHM»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHM»

000 «Cunbupb
KoHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNnTUHMr»

000 «Cunbupb
KoHCanTuHr»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHM»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHM»

000 «Cunbupb
KOHCaNTUHMr»

000 «Cunbupb
KOHCanTuHMr»

17.05.2019

17.05.2019

20.05.2019

23.05.2019

24.05.2019

05.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

13.06.2019

13.06.2019

17.06.2019

20.06.2019

21.06.2019

CTOMMOCTb apeHAHON nnaThbl
3a HeXXusnoe rnomeLleHne

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

He>xnnoe nomeuwieHmne

ABTOTpPaHCNOPTHLIE CpencTaa

2Xnnom ooM Ha 3eMesIbHOM
yyacTke

He>xnnoe nomelieHme,
MPOnN3BOLACTBEHHO-CKNaACKOro
Ha3Ha4yeHunsa (rapax)

TpaHCNopTHbIE CpeacTBa,
cneyTexHuKa

XXnnow oom Ha 3eMelbHOM
y4dyacTke

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



